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e

Cxema 3Mmiwy- BoLoro
uweHHA BaHHA
XMo mx
. 2 4
SO0 $BUBt= 3,333 j
2,5x0,7 | 48 lgt+< $58
o5xo T $8 , < 5,143 |
2,5x0,7 1 S08 B+« 3
3,0x0,7 1 408 Bt= 4,286 |
B0 o? 308 B+< 9,524 |
3,0x0,7 | %08 dB+< 4,286 |
25x0,7 | 408 B+« 6,285 |
Q5x02 ol += 5,143
7,501 T Zomelig+« 2 3
3,0%x0,7 1 $02 &+ 1 1,429
SH07  FosldEt< |\ 1,905
2307 dBUB+ n.u3
Q5082 308 Bt 1 77,71
Q5% 408 BF+<C 1 57,143
8 007 308 B 1 17,143
80873 3 S+ 1 35715
0H0T  doz Iz+< Q «e
400 08 B+ 1 4,286
TOxo P d08 B+ 1 19,524
8 oxo? %0 IB+< 1 4,286
Q 5x0 2 da IB+< | 43,998
§oOF ol +o8+t B] 11,905
3,0x0,7 Ol +0o8+ &1 1381
Q5xoll 408 Pt T
25xs T 208 (B+< | 35,998
Q5xo i 38 Bt | 27,427
Q50K 38 IB+< | 43,426
Q 89 1 4Cs31f3+y 285V
Q <8 S B+« 1 17,142
o5xb a8 B+« | 11,428
2,5x0,7 48 lg+= 32
Z,8+0.1 F0 e+ 1 17,142
2 507 fo fzt< [ 15999
2509 @8 pt= s 8
25xo 08 B+< 1 5043
2 xof  GceRlBt« 42
3,0x0,7 1O A3+C3+Mpge 8o
2,5%0,7 d8 U+« | 11,428
2504 48 IBr< ! S M
Q5% S8 IB+< T 6, M
80 335
12156,745

PR e -

MoTpe6Gay cafMuBHOMY, NOCIBHOMY MaTepiani

CocHa 3BuuaiiHa

TMC. WT. X

16,045
880
8283
4,902
329
12,479
4,011
4,011
3,36
0,101
7,466
4,011
<0
439,097

béid

\

Anuna

BTOMY Yncni3a nopojamu

MoapuHa

TncC.

wr.

o
o 4»
09 No

1)

X

2

e e

Ay6 3BuyvaiiHnii Bepesa

TKUC. WT. x TNC. WT.

28 1 40 |
0&do
0,914
1,029
0.8
0,857
Ros
0,857 |
1,257
632
38
0,472
0,629
1,029
15,542
11,428
3,429
7,143
23
0,857
3,905
og ©

8.8

JO 00 4
4»
to

<

4»

THWi

TNC. WT.

0,0678
0,091
0,103
008
0,086
0,19
0088
0,126
0,086
0,096
10,024
0,032
10,103

1 '-ras
10,343
0,714
0,183
0,086
10,39
0083

| 0388

0,103

.20
1 0,549
10,869
10411
1 0,343
1 0,229
1 0,126
1 0,343
| 032

o 0%
| 0,103
| 0,086

10,191
1 0,103
o oS

bl
M

134,503

-

-

X

cn
cn






Micue3HaxoKeHHA

(ypouuuye, 3emnekopucTyBau,

ceno, paiioH, MicleBa Ha3Ba
LiNsSHKN), CTPYKTYPHUIA
nigposgin
1
A. TpupoaHe NOHOB/IEHHSA

NlyraHcbke
NInnHMLbKe
AvBNnHCbHKE

PapgorouwaHcbke
PaporowaHcbKe
CTenaHiBCbKe
KpacHocTaBCcbke
KpacHocTaBCbke
NiTKiBCbKE
JIMNHUKIBCbKeE

Pasom

Ksap-tan

83

33
53
12
35

12
21
54

Bugin

7/1
27
14/1
10/1
20/1
10/1
8/1
2/1
35/1
16/1

Mnowa
(o 0,1 ra)

1,9
1,6
2,0
0,9
4.6
2,3
1,6
0,8
3,4
0,9
20

FonosHi
nopoau

bepesa
bepesa
Binbxa
bBepesa
bepesa
Bepesa
Binbxa
Binbxa
Binbxa
bepesa

Twun
nicopoc-
NUHHUX
yMOB

6

B4
B4
c4
B4
B4
B4
c4
c4
ca
B4

AN "Nicn Ykpainm™

3BEAEHA
BiOMICTb MPOEKTIB /iCOBMX NaHTauiii i NPUPOAHOro MOHOB/IEHHS
Ha 2023 pik no dinii "' JlyraHcbKe nicoBe rocnogapcTeo’

Kateropis nicoBux KynbTyp

Kateropis

NbTYpHOT

3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6

nicoky-

nnowi 06po6iTKy

2022p.
2022p.
2022p.
2022p.
2022p.
2022p.
2022p.
2022p.
2022p.
2022p.

Cnocobu

rpyHTY

8

CTBOPEHHS
NnicoBnUX

KynbTyp
9

Po3mi-
LW eHHA

10

dopma 05
MOroa>XeEHO

LleHTpasibHe Mi>XperioHa.
Ta MUCNB;

MoTpebay caguBHOMY, MOCIBHOMY MaTepiani

Cxema
3Miwy- BCbOTO B TOMY YMCAi 32 FTONIOBHUMU NOPOAaMM
BaHHA TMC.WT.,
KT Ane il b iHwWi C
n 12 i3 14 15 16 17

MpumiTka

18



KaTeropis nicoBuX KynbTyp:
1. 3a nopogamu

Mnowa 3a
Ne 3/n Mopoga r0/10BHOIO %
nopogoto

1 Bcboro XBoHMX

2 CocHa 3BuyYaiiHa

3 CocHa Mannaca

4 AnnHa

5 Annug

6 MogpuHa

7 IHWi

8 Bcboro nuCTaHMX

9 [ly6 3BnyaiiHunii

10 [y6 nisHiYHMi

n FAceH 3BMYaHNIA

12 byk

13 Jlnna

14 KneH

15 Bepesa 12,2 61,0
16 [opix

17 Tonons

18 Bepba

19 Binbxa 7,8 39,0
20 Po6iHis 3BMyaiiHa

21 [negwnuis
22 pab
23 InbmoBi
24 IHLLI
PA3OM 20 100,0

* - BKa3yloTbCs BCi MOpPoAM (FOMIOBHI Ta CynyTHi)

[vpekTop ¢inii “"JlyrnHcbke nicoBe rocnogapctsol

3BEAEHA

BiJOMICTb NPOEKTIB NPUPOLHOr0 MNOHOBNEHHS Ha 2023pik
no ¢inii "JlyrnHcbke nicose rocnogapcteo’™ A “'Jlicn YykpaiHn'

BuTpatu matepiany

CafBHOIO
, TUC. WT.*

nociBHOro

Kr

K-CTb
NOCIiBHUX
MicLb

2. 3a TMNamu nNicopocIMHUNX
ymMoB

Ty Mnowia, ra %

12,2 61,0

PRCoOERPRPITIEREEEE

78 41,0

YEIROPQ

PA30M 19,1 100,0

" tOpiit BACKOXHUNK

i. 3a KaTeropisiMu NicCoKyNbTYpHO

naoLi

KaTteropis Mnowa, ra %
3py6u 20 100,0
[ansasuHK i nycTupi
3rapuwa |
3arnbni nicosi KynbTypu
Pigkoniccsal 1
ManouiHHi HacagXeHHs

IHLWi

PA30M 20 100,0

4. 3a ce30HaMu CTBOPEHHA

Ce3oH  Mnowa, ra %
HaBecHi
BoceHun 20 100,0
PA3OM 20 100,0

5. 3a MeToZlamMu CTBOPEHHSA

MeTon  Tnowga, ra %

MexaHi3oBaHe cafjiHHA
PyuHe cagiHHs
MexaHi3oBaHe BUCiBaHHA
PyuHe BuCiBaHHS
PA3OM 1



